主旨：

說明：

台灣遊戲治療學會

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國113年4月15日

發文字號：
台遊字第1130000002號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​本會將於113年7月6、7日及8月17、18日舉辦2024台灣遊

戲治療師認證積分課程『遊戲不只是遊戲』兒童遊戲治

療入門課程，詳情如說明及附件，敬請貴單位協助張貼

宣傳與鼓勵貴單位相關人員參加。

一、

(一)
１、

(二)
１、

(三)
１、

２、

３、

​

2024台灣遊戲治療師認證積分課程『遊戲不只是遊戲』

兒童遊戲治療入門課程活動及時間。

工作坊

07/06（六）、07/07（日）、08/17（六），09：00-1
6：40，共計三日課程，吳麗雲博士主講。

團體督導

08/18（日），09：00-16：40，共計一日課程，吳麗

雲博士主講。

課程說明

本次課程可選擇參加四日課程（工作坊+團體督導）

或三日課程（僅工作坊）。

課程採線上報名，即日起開放報名至06/19止。

早鳥報名優惠至05/06止，請參考學會報名網站(htt
p://www.atpt.org.tw/course-id-181)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

500207彰化縣彰化市進德路一
號

承辦人
：
台灣遊戲治療學會秘書處
Email
：
atpt2013@gmail.com

1130008448

總收文　113/04/16

第1頁，共2頁

(四) 煩請貴單位協助張貼宣傳海報與報名簡章，並鼓勵相

關人員參與。

正本：全臺大專院校、全臺心理師相關單位、全臺教師相關單位、基隆市學生輔導諮

商中心

副本：台灣遊戲治療學會 113/04/16
08:23:57

第2頁，共2頁